
Fra: Kristoffer Rye <kristofferrye@hotmail.com>
Sendt: torsdag 19. september 2019 13.20
Til: Postmottak Radøy
Emne: Prosjekt Fagskolen i Hordaland

Hei,

Vi er en prosjektgruppe på Fagskolen i Hordaland som går 2.året på Elkraft linjen. Vi er alle utdannet elektrikere med relevant praksis og holder nå på med ingeniørutdanning. I år skal vi ha et avsluttende hovedprosjekt, der vi lærer å samarbeide i prosjektgrupper, samt knytte bånd til næringslivet.

Hovedprosjektet vi har sett for oss er energieffektivisering av bygg. Vi ønsker å se på varmetap, termografering, energilogging, lysberegninger, oppvarmingsalternativer og solcellepanel med evt. strømlagring. Vi er også åpen for å se nærmere på eventuelle problemer dere kan ha i bygget deres. Vi vil hente inn priser fra leverandører og vil se på det økonomiske bak prosjektering og komme med anbefalinger om dette er noe som bør gjennomføres.

Dette er en rapport som vi har planer om å bruke rundt 1000 timer på og vi ønsker at den skal være så bra som mulig. Vi mener passende bygg kan være sykehjem, aldershjem, skoler og store kontorbygg.

Vi ønsker å se på dette fordi i fremtiden vil det være store sjanser for økte strømpriser når nettselskapene kommer med effekttariff og det blir mer salg av strøm til utlandet.

Vi gjør oppmerksom på at dette er kun en prosjektering av anlegget. Det vil ikke forløpe noen direkte kostnader for dere, men vi ønsker et samarbeid slik at vi har de riktige forutsetningene og rammene for å gjennomføre hovedprosjektet på en god måte. Målet er å lage en rapport som kan brukes som grunnlag for gjennomføring av prosjektet, samtidig som vi vil knytte gode relasjoner til næringslivet. Dere får full tilgang til projektrapporten, noe som er nyttig hvis dere ønsker å realisere prosjektet.

I mai 2020 skal vi levere vårt arbeid som ender i en projektrapport og en fremføring på Fagskolen, der dere er velkommen.

Vi håper på positivt svar og vi er tilgjengelig på telefon og mail.

Tlf; 95421333

Mvh Kristoffer, Peter, Magnus, Johannes og Mikael.



Virusfri. www.avast.com